
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е

От 18.09.2020 г. №10

О прекращении полномочий главы администрации муниципального
образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с ч.1 статьи 31 Устава муниципального образования
рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской, Сосновский поселковый Совет решил:

1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального
образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области Шашина Евгения Андреевича в связи с окончанием срока
полномочий с 17.09.2020 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области К.Б. Галкин


